
Nr. Treguesit Statusi i treguesit
1 Shkalla e regjistrimit në çerdhe I pandryshuar 20232 Shkalla e regjistrimit në kopshte publike dhe private I pandryshuar 20233 Numri i infrastruktës arsimore parauniversitare sipas nivelit arsimor I pandryshuar 20244 Raporti fëmijë–mësues në kopshte publike dhe private I pandryshuar 20235 Plan Vendor të Arsimit Parauniversitar Tregues nga GBP 2025
6 Tokë bujqësore e pajisur me kanale ujitje/kullimi I pandryshuar 20247 Përqindja e kanaleve funksionale të ujitjes dhe kullimit I pandryshuar 2024
8 Shkalla e pajisjes me plane mbarështimi I pandryshuar 20239 Punonjës për 1000 hektarë I pandryshuar 2023

10 % e riciklimit të të ardhurave nga ekonomia pyjore të realizuara në këtësektor Tregues i ri nga GBP 2026

11 Zjarrfikës për 1500 banorë I pandryshuar 202312 Automjete zjarrfikëse për 10000 banorë I pandryshuar 2023

13 Mbulimi i popullsisë me shërbimin e menaxhimit të mbetjeve në zonaturbane/rurale I pandryshuar 2023
14 Mbulimi kostos së menaxhimit të mbetjeve nga tarifa e shërbimit I pandryshuar 202315 Mbetjet e gjeneruara si kg/banor I pandryshuar 202316 Kosto për ton në lekë I pandryshuar 202317 Plan Vendor të Menaxhimit të Mbetjeve Tregues nga GBP 2025
18 Përqindja e familjeve që marrin ndihmë ekonomike I pandryshuar 202319 Shkalla e miratimit të banesave sociale I pandryshuar 2023
20 Numri i rasteve të trajtuara kundrejt rasteve të raportuara të dhunës nëfamilje (sipas gjinisë, moshës dhe llojit të dhunës) I pandryshuar 2024
21 Përqindja e personave me aftësi të kufizuar, të referuar nga Komisionet bio-psiko-sociale që marrin shërbime sociale I pandryshuar 2024
22 Numri i qendrave funksionale të shërbimeve sociale për 10'000 banorë I pandryshuar 202323 Plan Vendor Social Tregues nga GBP 2025
24 Shkalla e rotacionit të punonjësve të bashkisë I pandryshuar 202325 Përqindja e stafit të punësuar nga bashkia të trajnuar I pandryshuar 202326 Punonjës për 1000 banorë I pandryshuar 2023
27 Publikimi i vendimeve të Këshillit Bashkiak I pandryshuar 2023
28 Publikimi i Planit Buxhetor Afatmesëm, PBA 2024–2026 I pandryshuar 202429 Publikimi i Paketës Fiskale 2024 I pandryshuar 202430 Akte për të cilët është e detyrueshme zhvillimi i konsultimit publik I pandryshuar 202431 Raporti vjetor për transparencën në procesin e vendimmarrjes I pandryshuar 202432 Plan Vendor të Integritetit Tregues nga GBP 2025
33 Numri i marrëveshjeve ndërbashkiake të nënshkruara nga secila bashki I pandryshuar 202434 Strukturat e Performancës I pandryshuar 202435 Projektet nga Bashkimi Evropian I pandryshuar 202436 Planet e Diasporës dhe Migracionit I pandryshuar 202437 Komisionet e Integrimit Evropian pranë Këshillave Bashkiakë I pandryshuar 2024

38 Përqindja e grave në pozicione: kryetar, zëvendëskryetarë, këshilla bashkiakëdhe administratorë I pandryshuar 2024
39 Përqindja e grave në pozicione drejtuese të ndryshme (të lartë, të mesme, tëulët) në bashki I pandryshuar 202440 Plan Veprimi i Barazisë Gjinore Tregues nga GBP 2025
41 Te ardhurat e veta për frymë ne lekë I pandryshuar 202342 Te ardhurat e veta vs. Transfertave I pandryshuar 202343 Raporti i të ardhurave te veta ndaj buxhetit I pandryshuar 202344 Shkalla e perdorimit te te ardhurave I pandryshuar 202345 Të ardhurat nga taksa e pasurisë në raport me të ardhurat vendore I pandryshuar 202346 Buxheti për frymë (në lekë) I pandryshuar 202347 Shkalla e ekzekutimit të buxhetit: fakt vs plan I pandryshuar 202348 Investime për frymë (në lekë) I pandryshuar 202349 Pesha e detyrimeve financiare të papaguara ndaj të tretëve (%) I pandryshuar 202350 Pesha e investimeve në buxhet I pandryshuar 202351 Pesha e personelit në buxhet I pandryshuar 202352 Pesha e shpenzimeve operacionale në buxhet I pandryshuar 2023
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